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DIGITUS LC / APC Koppeling, Singlemode

DN-96007-1APC
EAN 4016032380122

DIGITUS LC/APC-LC/APC Duplex Coupler, color green ceramic
Sleeve, polymer housing, Singlemode APC

De hoogwaardige LWL koppelingen van DIGITUS® met keramische
ring zijn de perfecte aanvulling voor samenbouwen van de aftakdoos.
Door de continue kwaliteitscontrole en nauwkeurige productie,
garanderen de koppelingen voor optimale prestaties en kwaliteit van
de verbinding. Elke koppeling is voorzien van een stofbeschermkap,
om de ringen tegen vervuiling te beschermen. Bovendien worden de
koppelingen met de juiste bevestigingsmateriaal geleverd, zodat deze
direct op het voorpaneel kan worden toegepast en gefixeerd. De

optimale prestatie wordt door het gebruik van de DIGITUS® Pigtails
bereikt, die ook hoog kwalitatief vervaardigd werden en door hun
stekker ideaal met de koppelingen samenwerken.

De beste oplossing voor aftakdozen

• LC / APC
• Duplex
• zirkonium keramische ring
• Kunststof behuizing
• groente
• incl. bevestigingsmateriaal

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1500 0.55 23.00 33.00 33.00 25,047.00

Packaging Unit Inside 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.00 11.00 20.00 30.00 6,600.00

Net single without Packaging 1 0.00 0.90 2.20 3.50 0.00
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